Artikel 1 lid 2 wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt: 

1.2 De vennootschap heeft haar zetel te Alkmaar.  

Artikel 3 lid 1 wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt: 

3.1. Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap bedraagt zes miljoen euro 

(EUR 6.000.000,00). Het is verdeeld in acht miljoen negenhonderd vijf en 

negentigduizend (8.995.000) aandelen A (hierna genoemd: aandelen A), twee  

miljoen negenhonderd vijf en negentigduizend (2.995.000) (converteerbare) 

aandelen B (hierna genoemd: aandelen B) en tienduizend (10.000) preferente 

aandelen (hierna genoemd: preferente aandelen), van vijftig eurocent (EUR 0,50) 

elk. 

Artikel 17 lid 3 wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt: